celebrated every Monday, and of another on the

morrow of St. Leonard's Day, preceded by a placebo and

dirige for the souls of his father and mother. Dated

30th April, 1492. {^Original unknown ; iitcorporated in

Chapter of Confirmation by James IV., 6th October,

1505 ;
MS. Reg. Mag. Sig., XIV., No. 361.)

. . . Omnibus banc cartam visuris vel audituris David Ogilvy de

Inchemartin eternam in Domino Salutem. Sciatis me, cum con-

sensu et assensu Mariote Hay, sponse mee, pro salute anime mee et

anime predicte sponse mee, et Andree Ogilvy, patris mei, ac IMariote

Ogilvy, matris mee, et animarum omnium antecessorum et succes-

sorum nostrorum et omnium fidelium defunctorum, libere dedisse,

concessisse, et hac presenti carta mea confirmasse Deo omnipotent!

beateque gloriose Virgini Marie et beato Francisco, necnon venerabili

viro, fratri Andree Russale, sacre theologie professori, gardiano
Fratrum Minorum Conventualium de Dunde, et conventui ejusdem
et eorum successoribus qui pro tempore fuerint in ejusdem loco

divina celebrantibus et pro perpetuo celebraturis, unum annuum
redditum duodecivi mercaruni usualis monete regni Scotie annuatim

levandum et percipiendum, ad duos anni tcrminos consuetos, fcsta

videlicet, Pcnthecostes et Sancti Martini in hieme, per equales portiones

dimcdias, de totis et integris terris meis de Petmcdill ct Inciimartyne
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cum pertinentiis, jacentibus infra vicecomitatum de Perth : Tenendum

et habendum totum et integrum predictum annuum redditum

duodecim mercarum cum pertinentiis dictis gardiano et Fratribus

Minoribus de Dunde pro tempore existentibus, a me, heredibus et

successoribus meis quibuscunque, in puram et perpetuam elimosinam

imperpetuum, cum omnibus et singulis libertatibus, commoditatibus,

proficuis, asiamentis ac justis suis pertinentiis quibuscunque ad

dictum annuum redditum spectantibus seu juste spectare valentibus

quomodolibet in futurum, libere, quiete, plenarie, integre, honorifice,

bene et in pace, sine aliquo retinemento aut revocatione imperpetuum,
et adeo libere et quiete sicut aliqua elimosina infra regnum Scotie,

per quemcunque quibuscunque datur seu conceditur, cum libero

introitu et exitu et plenaria potestate ad namandum et distringendum

pro eodem annuo redditu predictas terras meas de Petmedill et

villam de Inchmartyn et quemlibet partem earundem, absque licentia

cujuscumque ministri juris civilis aut spiritualis, quotienscunque et

quandocunque opus fuerit aut eis aut factoribus eorum videbitur

expedire. Volo tamen et tenore presentium ordino quod dicti

gardianus et conventus, qui pro tempore fuerint, cotidie omni anno

imperpetuum, pro animabus nostris prescriptis celebrent ad altare

beate Marie, situatum infra dictam ecclesiam, unam missam infra

decimam et undecimam horas et qualibet feria secunda celebrent ad

dictum altare pro animabus prescriptis unam missam de requie cum
nota. Volo, insuper, quod quolibet anno ad festum Sancti Leonardi

usque ad obitum meum, quod celebrent pro animabus patris mei et

matris mee prescriptorum unum placebo et dirige cum nota, et

missam de requie in crastino, cum nota et solemnitate debita

et consueta
;

et post obitum meum volo quod celebrent dictum

servitium pro anima mea et anima dicte Mariote, sponse mee, et sic

dictum servitium, modo et forma ut prescribitur, continuent, prout
coram summo judice in die judicii velint respondere, tantum pro
omni warda et relivio et omni alio onere, servitio seculari, exactione,

questione, consuetudine seu demanda, que de dicto annuo redditu

cum pertinentiis exigi seu peti poterunt in futurum quovismodo vel

requiri. Et si contingat quod dictus gardianus et fratres predicti aut

eorum successores presumant quoquomodo dictum annuum redditum

vendere seu alienare, quod absit, tunc licebit preposito et ballivis ac

consulibus de Dunde, pro tempore existentibus, predictum annuum
redditum levare et percipere et aliis sacerdotibus seu presbiteris

ecclesie parochialis de Dunde pro perpetuo distribuere, pro salute

animarum nostrarum predictarum. Et ego, vero, David Ogilvy de

Inchmartyn, heredes et successores mei totum et integrum annuum
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redditum predictum ac ipsius donationem et concessionem, in omnibus
et per omnia, forma pariter et effectu,' ut premissum est, contra

omnes mortales vvarantizabimus, acquietabimus et sub ypotheca et

obligatione omnium bonorum nostrorum, mobilium et immobilium,

presentium et futurorum, imperpetuum defendemus. In cujus rei

testimonium sigillum meum, unacum sigillo carissime sponse mee,
in signum ejus pleni consensus, cum mea subscriptione manuali,

sunt appensa apud Inchmartyn, tricesimo die mensis Aprilis, anno

Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo secundo, coram hiis

testibus, Thoma Lundy, filio et apparente herede Willielmi Lundy
de eodem, Patricio Ogilvy, David Scott, Johanne Mortoun, Jacobo

Bonar, Andrea Ogilvy, Gilberto Kymnan et Magistris David Craill et

Willielmo Berry, notariis publicis, cum multis et diversis aliis.

7. CHARTER granted by Andrew Whitehead,

Vicar of Kilmarnock, in favour of the chaplain of the

altar of St. Ninian in the Parish Church of Dundee, in

w^hich he granted, inter alia, an Annual Rent of six

shillings and eightpence to the Grey Friary of Dundee,

and another of twenty pence to the Lepers and the Leper

House. Dated 24th August, 1498. {^Original imknown ;

incorporated in Charter of Confirmation granted by James
IV. on 2^t/i August, 1498 ;

loc. cit., XIII., f. 345 ;

Abstract Reg. Mag. Sig. {Print), II., No. 2446.)

8. CHARTER granted by John, Earl of Craw-

ford, in favour of the Grey Friars of Dundee, of an

Annual Rent of twenty merks out of the lands ot

Montago, in the Barony of Melginch, for the endowment

of a daily mass at the high altar, between the hours of

eleven and twelve, for the souls of himself, Mariote
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Hume, his wife, his father and brother, Alexander, Lord

Lindsay, and for other divine services, including- a daily-

absolution at the cenotaph of the Earls of Crawford.

Dated 15th April, 1506. {Original unknown; incorpo-

rated in Charter of Cotifirination by James V. on ijtk

April, 1536 ;
loc. cit., XXV., No. 330, confor77i to Precept

recorded MS. Reg. PjHvy Seal, X,, f. 140.)

. . . Omnibus banc cartam indentatam visuris vel audituris Johannes,

Comes Craufurdie et Dominus Lyndesay, eternam in Domino Salu-

tem. Noveritis nos, pro salute anime nostre et Mariote Hume,

conjugis nostre dilecte, et animabus Jacobi, tertii et quarti, Scotorum

Regum, patris nostri, David, Ducis Montis Rosarum et Comitis

Craufurdie, ac etiam Alexandri, fratris nostri, Domini Lyndesay, ac

omnium fidelium defunctorum et precipue pro animabus eorum de

quibus mens nostra est pro eis ut fiant suffragia, libere dedisse, con-

cessisse, et hac presenti carta nostra indentata confirmasse Deo

omnipotenti beateque gloriose Virgini Marie et beato Francisco,

necnon religioso viro, fratri Andree Russell, sacre theologie professori,

guardiano, et conventui de Dunde qui pro tempore fuerint in loco

ejusdem divina celebrantibus et pro perpetuo celebraturis, unum
annuum redditum viginti mercanim usualis monete regni Scotie

annuatim percipiendum et levandum, ad duos anni terminos usuales,

festa videlicet, Penthecostes et Sancti Martini in hyeme, per equales
dimedias portiones, de totis et integris terris nostris de Montago cum

pertinentiis, jacentibus in baronia nostra de Melginche et infra vice-

comitatum de Perth : Tenendum et habendum totum et integrum
dictum annuum redditum viginti mercarum cum pertinentiis dictis

guardiano et conventui de Dunde pro tempore existentibus, de nobis

et nostris successoribus, in puram et perpetuam elimosinam imper-

petuum, cum omnibus et singulis libertatibus, commoditatibus,
asiamentis ac justis suis pertinentiis quibuscunque adeo libere, quiete,

plenarie, integre, honorifice, bene et in pace, sicut aliquis annuus

redditus per quemcunque quibuscunque datur seu conceditur infra

regnum Scotie, in puram et perpetuam elimosinam, cum libero

introitu et exitu et plenaria potestate ad namandum et distringendum

pro eodem annuo redditu predictas terras nostras de Montago, et

quamlibet partem earundem, absque licentia cujuscunque ministri

juris civilis aut spiritualis, quotienscunque et quandocunque opus
fuerit aut eis aut factoribus eorum videbitur expediens. Volumus
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tamen et tenore cartis nostre ordinamus, quod dictus guardianus et

conventus, qui pro tempore fuerint, quotidie celebrent missam ad

magnum altare chori inter undecimam et duodecimam horas

diei, et quotidie ad dictam missam principalis campana loci

pulsetur, et quod fratres in competenti numero in choro tempore
dicte misse permaneant usque post offertorium ejusdem, et canta-

bunt ad offertorium, alternatis vicibus, Ave Gloriosa et Angehis
ad Virgiiievi. Et etiam annuatim decantabunt bina vice exequias

pro animabus supradictis, scilicet, placebo, dirige et missam de requie
die obitus nostri, et signanter pro animabus ipsorum predictorum et

altera vice in die Sancti Niniani Confessoris in mense Septembris pro
anima fratis nostri, Alexandri Domini Lyndesay, cum absolutione

speciali quotidie apud epitaphium comitum Craufurdie, sacerdos

celebrans dicat De profimdis, tantum pro omni alio onere, servitio,

exactione seu demanda que de dicto annuo redditu cum pertinentiis

exigi poterint vel requiri quovismodo in futurum. Insuper volumus

quod, si dicti fratres dicta officia non adimpleverint, ut premittitur,

causantibus legitimis impedimentis, in hoc casu dictus annuus

redditus ad nos et successores nostros revertetur sine quocunque

impedimento et dicti fratres a receptione ejusdem penitus et omnino
sint exclusi imperpetuum. Et nos, vero, dictus Johannes, Comes

Craufurdie, et successores nostri, dictum annuum redditum cum

pertinentiis dictis guardiano et conventui et suis successoribus qui pro

tempore fuerint, in omnibus et per omnia, forma pariter et effectu, ut

premissum est, contra omnes mortales warantizabimus et imperpetuum
defendemus. In cujus rei testimonium parti hujus carte indentate,

cum dictis guardiano conventu et suis successoribus remansure,

sigillum nostrum est appensum, unacum subscriptione nostra manuali,

et parti hujus carte mecum et successoribus meis remansure sigillum

commune dictorum fratrum et sigillum Ministri Provincialis Fratrum

Minorum regni Scotie, scilicet, fratris Johannis Zare, theologii

bacularii, sunt appensa apud Dunde, decimo quinto die mensis

Aprilis, anno Domini millesimo quingentesimo sexto, coram hiis

testibus, honorabilibus et circumspectis viris, Johanne Ogilvy de

Innerquharite, Thoma Fothringame de Powry, Adam Creichtoun de

Ruthven, milite, Alexandro Crawmond de Aldbar, David Cullais,

David Gardin, Magistro Henrico Ouhite, rectore Sancti Modoci,

Domino Johanne Smart, notario.
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9. CHARTER granted by Sir Thomas Maule of

Panmure in favour of the Grey Friars of Dundee, of

an Annual Rent of twenty shillings out of the lands of

Skichen, for the endowment of a Requiem Mass to be

celebrated on St. Nicholas' Day, preceded by a placebo

and dirige for the souls of his grandfather, father and

Elizabeth Rollok, his wife, and, after his death, for the

souls of himself and his second wife, Christina Grahame.

Dated 22nd April, 1509. {^Printed, Registrum de Pan-

mure, II., 276.)

Omnibus banc cartam indentatam visuris vel audituris dominus

Thomas Maule de Panmure, miles, Salutem in Domino sempiternam.
Noveritis me, cum plenario consensu et assensu Roberti Maule, filii

mei et apparentis heredis, pro salute anime mee et anime Christiane

Grahame, nunc uxoris mee, et pro salute animarum quondam domini

Thome Maule, avi mei, Alexandri Maule, patris mei, Elizabeth

Rollok, quondam uxoris mee, et pro salute animarum predecessorum
et successorum meorum, et animarum eorum quibus deliqui et bona

injuste recepi et amendam condignam non feci, et pro salute

animarum omnium fidelium defunctorum, in honore Dei omnipotentis,
beate Marie Virginis, Sancti Francisci Confessoris, et in honore

omnium sanctorum, libere dedisse, concessisse et assignasse, et hac

presenti carta mea confirmasse, necnon dare, concedere et in puram
et perpetuam elimosinam assignare, et hac presenti carta mea con-

firmare religioso et magne scientie viro, fratri Andree Russall, in

sacra theologia professori et gardiano Fratrum Conventualium, Minoris

Ordinis Sancti Francisci infra oppidum de Dunde, ac ipsis Fratribus

Conventualibus dicti ordinis et suis successoribus infra dictum oppidum
in suo loco fratrum ejusdem moram trahentibus et divina cele-

brantibus et pro perpetuo celebraturis, Totum et Integrum meum
annuum redditum viginti solidorum usualis monete regni Scotie,

mihi pertinentem ratione feodifirme de terris de Skethyn,

tanquam domino superiori earundem, annuatim levandum et

percipiendum ad duos anni terminos consuetos, festa videlicet,

Penthecostes et Sancti Martini in yeme, per equales portiones,

de totis et integris dictis terris de Skethyne cum pertinentiis,

jacentibus in baronia mea de Panmure et infra vicecomitatum de

Forfare : Tenendum et habendum totum et integrum dictum annuum
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redditum viginti solidorum cum pertinentiis prefatis gardiano et

Fratribus Conventualibus Minoribus perpetuis in suo loco infra

oppidum de Dunde celebrantibus et pro perpetuo celebraturis, et

eorum successoribus, in puram et perpetuam elimosinam, cum omnibus

et singulis suis libertatibus, commoditatibus, proficuis, asiamentis et

justis suis pertinentiis quibuscunque, tarn non nominatis quam
nominatis, procul et prope, ad dictum annuum redditum viginti

solidorum cum suis pertinentiis spectantibus, seu juste spectare

valentibus quomodolibet in futurum. Et si contingat, quod absit,

dictos gardianum et Fratres Conventuales dicti loci et eorum

successores, aut procuratores nomine eorum, vexari, inquietari aut

impediri in pacifica possessione, levatione et perceptione dicti annul

redditus viginti solidorum cum pertinentiis de predictis terris de

Skethyn, modo quo supra, sic quod eodem annuo redditu pacifice

gaudere non possint, in illo casu, obligo me, heredes meos et

successores et assignatos, et omnes et singulas terras meas baronie

mee de Panmure cum pertinentiis et proficua eorundem in securitate

et warranto dicti annul redditus. Volo tamen et ordino quod dictus

gardianus et Fratres Conventuales et sui successores in suo loco infra

oppidum de Dunde commorantes, qui pro tempore fuerint, usque ad

diem obitus mei cantent et celebrent seu incantare et celebrare

faciant, annuatim in die Sancti Nicholai, episcopi, quinto Decembris,

incipiendo in anno millesimo quingentesimo nono, pro animabus dicti

quondam domini Thome IMaule de Panmure, militis, avi mei,

Alexandri Maule, patris mei, et Elizabeth Rollok, uxoris mee, et

animabus omnium fidelium defunctorum, unum generalem obitum,

videlicet, placebo et dirige cum nota, et in crastino missam de requie

cum nota, in habitis congruis et consuetis, cum luminariis et tapeta in

medio chori coram summo altari, cum campanis pulsatis et campanaris

per villam transeunte, ut moris est in talibus usitatis
;
et quod dicti

fratres presbiteri, eodem die, singillatim missas celebrent de requie

pro animabus predictis. Et post obitum meum, volo quod dictum

servitium sit nominatim et pro perpetuo cantatum, celebratum et

servatum specialiter pro anima mea et anima Christine Grahame,

nunc sponse mee, et pro animabus dicti quondam domini Thome

Maule, avi mei, et pro animabus predictis, cum omni servitio, honore

et ornamentis, sicut predictum est et sicut de similibus cjui dictis

fratribus talia donarunt et fundarunt. Et si contingat, quod absit,

dictos gardianum et P>atres Conventuales aut suos successores

desistere et ccssarc a dicto servitio, modo et forma ut supradictum

est, uno anno, duobus aut tribus ad majus, cessantibus Icgitimis

impedimentis, volo et ordino (]uod dictus annuus redditus per me,
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heredes meos et successores teneatur, sumatur, et ad usus nostros

applicetur de prefatis terris. Et ego, vero, dictus dominus Thomas

Maule de Panmure, miles, heredes mei et successores totum et integrum

predictum annuum redditum viginti solidorum cum pertinentiis de

Skethyn, et eundem annuum redditum viginti solidorum in securitate

et warranto ejusdem, de terris meis, baronie mee de Panmure,

annuatim levandum et percipiendum de eisdem, ac ipsas donationem,

concessionem, obligationem, securitatem et warrantum ejusdem annui

redditus, et in puram et perpetuam elimosinam assignationem

ejusdem, in omnibus et per omnia, forma, modo pariter et effectu, ut

premissum est, prefatis gardiano et Fratribus Conventualibus dicti

loci et suis successoribus et eorum procuratoribus dicti loci, contra

omnes mortales warrantizabimus, acquietabimus et imperpetuum
defendemus. In cujus rei testimonium parti hujus carte indentate,

cum prefatis gardiano et Fratribus Conventualibus dicti loci et suis

successoribus pro perpetuo remansure, sigillum meum, unacum sigillo

dicti Roberti Maule, filii mei et apparentis heredis, in signum sui

consensus et assensus, est appensum ;
et parti hujus carte indentate,

mecum et cum heredibus meis et successoribus pro perpetuo

remansure, sigillum commune dicti gardianatus prefati loci, unacum

sigillo fratris Joannis Yare, Ministri Provincialis Fratrum Minorum

infra regnum Scotie, est appensum apud Panmure, vicesimo

secundo die mensis Aprilis, anno Domini millesimo quingentesimo

nono, coram hiis testibus, domino Alexandre Guthre de eodem,

milite, Alexandre Strachachin, domino juniore de Kermylie, Joanne
Guthre de Balnabrech, Georgio Guthrie de eodem, domino David

Bell, capellano ac notario publico.

lo. TESTAMENT of Sir Thomas Maule of Pan-

mure, confirmed loth April, 15 14. {^Printed, loc. cit.,

II., 286.)

In Dei nomine Amen. Ego, Thomas Maule de Panmure, miles,

disponens me ad regales guerras pro defensione regis et regni, et

cum nihil sit certius morte, et nihil incertius hora mortis, hinc est

quod trado testamentum meum in hunc modum. Imprimis, do et

lego Deo omnipotenti et beate Marie Virgini, et toti curie celesti

animam meam et corpus meum ut debite sepeliatur. Item, lego pro
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salute anime mee xvi lib. Item, Fratribus Minoribus de Dunde lego

iii lib. xii d. ad orandum pro salute anime mee. Residuum vero

omnium bonorum meorum do et lego filiabus meis et constituo

Cristinam Grayme, sponsam meam, et Willelmum Maule, filium

meum, meos executores ut impleant meam predictam voluntatem,

prout velint coram summo Judice fideliter respondere.

Nos, Willelmus, Episcopus Brechinensis, hoc presens testamentum

manuscriptum rite factum ratificamus, approbamus, et per presentes

confirmamus executoribus conscriptis liberam et omnimodam dis-

positionem omnium bonorum ipsius defuncti, quatenus creditoribus

prompte pareant. In cujus rei testimonium sigillum nostrum

rotundum officii presentibus est affixum apud civitatem nostram

Brechinensem, decimo die mensis Aprilis, anno Domini millesimo

quingentesimo decimo quarto.

II. INVENTORY attached to Testament of Sir

Thomas Maule of Panmure, i6th August, 1513. {Loc.

cit., II., 285.)

INVENTARIUM omnium bonorum quondam domini Thome Maule

de Panmure, militis, factum apud Dunde xvi die mensis Augusti,

anno Domini millesimo quingentesimo xiii, coram his testibus,

videlicet, Thoma Shanks, Andrea Gray, et Philippo, viro religioso

ordinis Fratrum Minorum, ac multis aliis.

12. EXCERPTS relating to the Grey Friary of

Dundee. {MS. Protocol Books, Vol. /., Burgh Charter

Roo7n.)

1^26, XV DIE OCTOBRIS, hora tertia post meridiem, presentibus

Alexandro Henrison, Thoma Stabill et Johanne Alexandersoun, . .

quod Alexander Mury, ballivus in hac parte Jacobi Rynd de Carse, per

literas ballivatus dicti Jacobi sub suo sigillo roboratas etc., . . contulit ct

deliberavit sasinam, statum hereditarium et possessionem quarte partis

dimedietatis terrarum de Lumlcthyn, quas occupat Johannes Durham
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ad umbram, jacentium infra vicecomitatum de Forfar, Fratri Johanni

Ferguson, gardiano Fratrum Minorum burgi de Dunde et ejusdem loci

conventus, secundum tenorem carte predicto Johanni desuper faciende

(f. 56).

Eodem die, hora predicta et predictis testibus, dictus gardianus

fatetur se, non obstante sasina accepta, quod dictus Alexander Murie

g[audet] proficuis pro suo libero tenemento et sponse sue de dictis

terris pro vite temporibus et, uno defuncto, fratres gaudebunt dimediam

partem et, binis deficientibus, gaudebunt ceteris (f. 57).

1532, Tertio die Junij, anno millesimo quingentesimo tricesimo

secundo, indictione quinta, pontificatus et Pape dementis, sexti, anno

nono, personaliter constitutus religiosus vir, Frater Johannes Ferguson,

crardianus conventualium de Dunde, cum consensu et assensu fratris

Johannis Convelson, magistri generalis totius ordinis dictorum fratrum

infra regnum Scotie personaliter presentis, prius etiam habitis con-

sensibus et assensibus omnium gardianorum dicti ordinis infra dictum

regnum capitulariter congregatorum apud dictum burgum, utilitate et

commodo dicti monasterii fratrum de Dunde primitus provisis et

prepensatis, per terram et lapidem sursum reddidit pureque simpliciter

resignavit in manibus honorabilis viri, Alexandri Lovell, unius

ballivorum dicti burgi, totum et integrum illud tenementum terre cum

pertinentiis dictis gardiano et conventui prefati monasterii pertinens,

jacens ex parte australi Vici Argadie dicti burgi inter terram sive

tenementum capellanie Sancte Anne ad occidentem, terram Sancte

Michaelis ad orientem, cimiterium ecclesie parochialis ad austrum, et

dictum vicum ad boream, partibus ab una et altera
; Qua resignatione

sic facta et per dictum ballivum recepta, idem ballivus contulit sasinam,

statum hereditarium et possessionem eiusdem tenementi terre cum

pertinentiis Alexandro Alansoun et Cristine Thomsoun, sponse

eiusdem, et eorum diutius viventi in conjuncta infeodatione, et

heredibus inter ipsos legitime procreatis seu procreandis, quibus forte

deficientibus, heredibus de corpore dicti Alexandri legitime pro-

creandis quibuscunque, secundum tenorem carte indentate desuper
confecte.

Quibus peractis, dicta Cristina in curia tenta per dictum Alex-

andrum Lovell, ballivum, in absentia dicti Alexandri, sui mariti,

prcstitit juramentum, ut moris est, quod inchoacta consensit ad

resignationem octo mercaruni septem solidoruin et octo denariorum

annul redditus pro feodifirma annuali de toto et integro dicto tene-

mento fiendo per dictum suum sponsum dicto gardiano et conventui

et eorum successoribus, et quod contra huiusmodi non. . . . Quibus
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factis, dicti Alexander et Cristina per denarium pure et simpliciter

resignarunt in manibus dicti ballivi dictum annuum redditum
; qui

ballivus dedit sasinam, statum hereditarium et possessionem eiusdem

per dicti denarii donationem prefato fratri Johanni Fergusone,

gardiano, nomine dicti conventus, secundum tenorem carte desuper

confecte dictis Alexandro et Cristine per dictos fratres. Acta super

fundo dicti tenementi, hora decima ante meridiem, presentibus

David Doddis et Willelmo Dikkie, fabris, Johanne Bennat, cornuario,

et Andrea Ranald, sergeando (f. 232).

1532, XXIII die Junij.hora undecima ante meridiem, presentibus

in monasterio Fratrum Conventualium dicti burgi Magistro Johanne

Barry, vicario de Dunde, Magistro Jacobo Scrimgeour, cantore

Brechinense, Domino Andrea Thomsoun, Dominis Thoma Traill

et Willelmo Lud, notariis, . . . quod, ad mandatum literarum episcopi

Sancti Andree, Jacobus Wedderburn, junior, et Johannes Wait,

magno juramento interveniente, se purgarunt de omnibus punctis

erraticis eis aut eorum alicui impositis seu recitatis
;

et etiam purgati

sunt per viginti honestos burgenses dicti burgi, magno juramento

interveniente (f. 233).

13. ABBREVIATE of Feu Charter of the

lands of the Grey Friary in Dundee, under reservation

of the church and cemetery, granted by John Ferguson,

Provincial Vicar, with consents, to David, Earl of

Crawford, in return for an annual feu-duty of seventeen

merks. Dated nth July, 1557. {Registered {. 211 MS.

Abbrev. Cartar. Fettdifijnne Terrar. Ecclesiasticar.,

1 564-2 2nd April, 1569; Confirmed zmder Charter of

Confirmation granted by Qneen Mary, conform to Precept

of 2ist March, i 565.)

Ane Charter maid be Freir Johnne Fergussoun, Provinciall of the

haill Ordre of the Gray Freris within the realme of Scotland, and

Wardane of the saidis freris founiiit within the burgh of Dundee,

with consent and assent of the haill Ordour, to David, Krll of

Craufurd, his airis and assignais quhatsumevir, of All and Haill the
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saidis freris croftis, toftis, yardis, medowis of the quhilkis medowis